DATA | RUBRI.| pesienacAo:
DEG. 200840 Fadnes MONTAGEM
VISTO
APROV EQUIPAMIENTOS HOSTELERDS
— 1 /AR CRYSTAL
=] LINE

APLICACAO:

ARCA ICE
DEs.N°| 1006
ESC. 1/10




DRAWING N.° 1006 - LIST OF SPARE PARTS REDINTER MODELS

Model
Position| Reference Designation ICE220 | ICE300 | ICE400 | ICE500
OPACA OPACA OPACA OPACA
1 |[MPTERESC1000100 [TERMOMETRO ANALOGICO P/ARCA DE GELADOS 1 1 1 1
2 |MPSMFAP03000400 [RODIZIO 88/N-50 F4 C/PLACA 30/50 4 4 4 4
3 |MPPARPAR1001200 [PARAFUSO CQ PH 7/8X10 C/RECARTILHA 16 16 16 16
4  |MPTERNEG1000102 [TERMOSTATO A040395 HC/SIF/GEL. R404 1 1 1 1
MPTERNEG3000101 |TERMOSTATO A.T A010742 GHC/TCHC/ICE R134 1 1 1 1

5  |T10010000330 CHAPA FIXAGAO TERMOSTATO 90x50mm 1 1 1 1
6 |MPCABLIG3000200 [CABLAGEM INTERNA GHC 1 1 1 1
i MPPLAFRO5403500 |BOTAO DE REGULAGAO DO TERMOSTATO 1 1 1 1
8  |MPCOM2R41000101 [COMPRESSOR ACC ML45FB - R404a 1
8  |MPCOMBR11002301 [COMPRESSOR ACC GVY66AT - R134a 1
8  |MPCOM2R41000201 [COMPRESSOR ACC ML60FB - R404A 1
8 |MPCOMBR11002401 |COMPRESSOR ACC GVY75AT - R134a 1
8  |MPCOM2R41000301 |COMPRESSOR ACC ML80 FB - R404a 1 1
8 |MPCOMBR11002601 [COMPRESSOR ACC GTM93AG - R134a 1 1
9  [T10010000210 CHAPA FIXAGAO COMPRESSOR (ALHETAS) 2 2 2 2
10  [MPSMFAPO1000100 [SILENT BLOCKS DE COMPRESSOR 4 4 4 4
11 [MPPARPAR1000200 [PARAFUSO ZINCADO 5/8X8 C/MEN C/RECARTILHA 7 7 7 7
12 [T10010000200 CHASSI COMPRESSOR HC/SIF 320x284x1mm 1 1 1 1
13 [MPPARPAR1000100 |PARAFUSO 4X1/2 DIN7982 2,9X13MM 2 2 2 2
14  |TISERGRE3000200 [SERIG. P\ GRELHA ARCAS DE GELADOS 1 1 1 1
15 [T10410000220 BASE CONDENSADOR/VENTILADOR ARCA GELADOS 1 1 1 1
16  [MPELCMOT1000100 [MOTOVENTILADOR P/ARCA HORIZONTAL 5W 220V 1 1 1 1
17  |[MPCOBFIL3000200  [FILTRO DE 20GR XH9 1 1 1 1
18 [MPCHFZIN1000500 [SUPORTE DE VENTILADOR 52MM 1 1 1 1

[ 19 |MPPARANI1000300 |ANILHA MOLA MB DIN127 2 2 2 2

| 20 [MPPARPAR1000400 [PARAFUSO M6X15 DIN933 4.8 2 2 2 7




DRAWING N.° 1006 - LIST OF SPARE PARTS REDINTER MODELS

Model
Position| Reference Designation ICE220T| ICE300 |ICE400T | ICES00T
] VIDRIO VIDRIO VIDRIO VIDRIO
21 |MPPLAVAR1001400 |VENTOINHA PARA MOTOVENTILADOR DIAM. 172 1 1 1 1
22 |MPARACON3000500 |CONDENSADOR C210x180x16T SEM ALHETAS GHC 1 1 - >
22 |MPARACON3000600 |CONDENSADOR C210x180x22T SEM ALHETAS GHC - - 1 1
23 [MPCABALM1000600 [CABO ALIM. HO5VV-F 3G0,75MM2 2000MM FICH 1 1 1 1
24 |MPPLAVAR1000900 |PASSADOR P/ PROT. DE CABOS ELECTRICOS 19 1 1 1 1
25  |MPPLAGRE3000400 |GRELHA POSTERIOR GHC/TCHC ( sem furo) 1 1 1 1
27 |MPVIDPOR3300101 [TAMPA VIDRO INFERIOR ICE200 1 - : -
27 |MPVIDPOR3300301 |TAMPA VIDRO INFERIOR ICE300 . 1 . -
27 |MPVIDPOR3300501 [TAMPA VIDRO INFERIOR ICE400 - - 1 -
27 |MPVIDPOR3300701 [TAMPA VIDRO INFERIOR ICE500 : : : 1
28 |MPSMFFEC3000200 [FECHADURA PARA CHG 1 1 1 1
29 |MPSMFFEC3000300 |CHAVE PARA FECHADURA GHC 1 1 1 1
30  |MPVIDPOR3300201 [TAMPA VIDRO SUPERIOR ICE200 1 . - .
30 [MPVIDPOR3300401 [TAMPA VIDRO SUPERIOR ICE300 . 1 : .
30  |MPVIDPOR3300601 [TAMPA VIDRO SUPERIOR ICE400 - - 1 .
30 [MPVIDPOR3300801 [TAMPA VIDRO SUPERIOR ICE500 - - - 1
31 |MPPLAPEG3000100 [PEGA AZUL PARA CHG 1 1 1 1
32 [MPPARPAR1002000 [PARAFUSO ZINCADO 6X1/2" DIN7981 3,5X13MM 2 2 2 2
34 |MPARACES3000100 [CESTO ARAME TRES DIVISOES 1 1 1 2
35  [T10320000120 REFORGO LONGITUDINAL ICE220 2 : : :
35  |T10410000170 REFORGO LONGITUDINAL ICE300 - . -
35  [T10420000120 REFORGO LONGITUDINAL ICE400 - . 2 G
35  [T10430000120 REFORGO LONGITUDINAL ICE500 i : : 2




	Despiece arcon puerta corredera
	Listado de despiece arcon puerta corredera 1
	Listado de despiece arcon puerta corredera 4

